82. <19 martii>.

83. <25 aprilis>.

84. <29 aprilis>.

85. <3 maii>.

86. <17 junii>.

202

IN FESTO SANCTAE PRAXEDIS
UIRGINIS⁸⁷

- 339 *Oratio.* Da, quae sumus omnipotens Deus, ut qui beate Praxedis ... [OMR II 190//SVic 443; SBar 820].

203

IN SOLEMNITATE SANCTAE ANNAE
MATRIS BEATISSIME UIRGINIS MARIE⁸⁸

- 340 *Oratio.* Deus, qui beatae Annae tantam gratiam conferre dignatus ... [OMR II 265].

204

IN FESTO SANCTI DOMINICI
CONFESSORIS⁸⁹

- 341 *Oratio.* Deus, qui ecclesiam tuam beati Dominici... /f. 166v/... [OMR II 329//MM 2283]

205

IN SOLENNITATE TRANSFIGURATIONIS
DOMINI NOSTRI JHESU CHRISTI⁹⁰

- 342 *Oratio.* Deus, qui fidei sacramenta ... [OMR II 341//MM 2289].

206

IN FESTO SANCTI NICOLAI TOLENTINATIS
CONFESSORIS⁹¹

- 343 *Oratio.* Concede, quae sumus omnipotens Deus, ut ecclesia tua ... [OMR II 407] /f. 167/.

207

IN FESTO SANCTI FRANCISCI⁹²

- 344 *Oratio.* Deus, qui ecclesiam tuam beati Francisci merita ... [OMR II 331//SBar 975; MM 2567].

87. <die *julii* 21>.

88. <die *julii* 26>.

89. <die 4 *augusti*>.

90. <die 6 *augusti*>.

91. <die 10 *septembris*>.

92. <die 4 *octobris*>.

208

IN SOLENNITATE SANCTI BRUNONIS
PATRIS NOSTRI PATRIARCHAE CARTUJAE⁹³

- 345 *Oratio.* Omnipotens sempiterne Deus, qui renunciantibus mundo secula mansiones paras in caelo, immensam clementiam tuam humiliter imploramus, ut, intercedente beato Brunone confessore tuo, vota, quae profitando, fecimus, fideliter implere, et ea, qua perseverantibus in te dignatus es promittere, valeamus salubriter peruenire.

209

IN FESTO SANCTI DIONYSII ET SOCIORUM EIUS
MARTYRUM⁹⁴

- 346 *Oratio.* Deus, qui hodierna die beatum Dionysium ... /f. 167v/... [Var Cod 258; SRip 1282; SCu 409]

210

IN FESTIUITATE SANCTI AMBROSII
EPISCOPI ET ECCLESIAE DOCTORIS⁹⁵

- 347 *Oratio quae inseruit festo doctoris siue fuerit episcopi siue non dum propria caruerit:*
348 Deus, qui populo tuo ... [OMR II 433].

211

IN COMMUNIBUS FESTIS UNIUS CONFESSORIS EPISCOPI

- 349 *Oratio /f. 168/.* Da, quae sumus omnipotens deus, ut beati N. confessoris tui atque pontificis ... [SupH 1233//SBar 1082; MM 3081].

93. <die 6 octobris>.

94. <die 9 octobris>.

95. <die 7 decembris>.

ÍNDEX DE FÓRMULES EUCOLÒGIQUES

Adesto, Domine, precibus nostris	283
supplicationibus nostris,	264
quaesumus Domine, supplicationibus nostris	207
Anne, quaesumus omnipotens Deus, ut nos sanctorum martyrum	278
Aurem tuam, quaesumus Domine, precibus nostris	8
 Concede, quaesumus omnipotens Deus, ut	
ecclesia tua	343
qui beati Iohannis baptistae	238
Conserua populum tuum, Deus	39, 192
Custodi, Domine quaesumus, ecclesiam tuam	171
 Da nobis	
Domine quaesumus, ut et mundi cursus	151
omnipotens Deus, uitiorum nostrorum	256
Da nobis, quaesumus Domine	
beati Thomae	312
populo tuo diabolica	177
Da, quaesumus omnipotens Deus, ut	
beati Hugonis	225
beati N. confessoris tui atque pontificis	349
qui beatae Praxedis	339
Deprecationem nostram, quaesumus Domine, benignus exaudi	147
Deus, a quo cuncta bona	122
Deus, cuius	
hodierna die praeconium	197
prouidentia in sui dispositione	157
Deus, humilium celsitudo	334
Deus, in te sperantium fortitudo	143
Deus, qui	
animae famuli tui Gregorii	218
beatae Annae	340
beatum Hugonem	300
beatum Marchum	229
beatum Nicholaum	308
beatum Petrum	253
Deus, qui conspicis	
omni nos uirtute	58
quia ex nulla nostra uirtute	43, 298
Deus, qui	
de beatae Mariae uirginis utero	223
dedisti legem Moysi	1
digne sanctis uirginibus	289
diligentibus te	153
Deus, qui ecclesiam tuam	
annua quadragesimae	50

beati Dominici	341
beati Francisci	344
beati Thomae	332
Deus, qui	
errantibus	117
fidei sacramenta	342
fidelium mentes	119
gloriosissimi nomen	328
Deus, qui hodierna die	
beatum Dyonisium	346
corda fidelium	131, 139
per unigenitum tuum	105
unigenitum tuum gentibus stella	24, 29
Deus, qui hodiernam diem apostolorum Petri et Pauli	243
Deus, qui in	
filii tui humilitate	115
praeclarae salutiferae crucis	336
tantis periculis	35
Deus, qui	
inter caetera potentiae tuae	213
miro ordine angelorum	281
multitudinem gentium	245
nobis sub sacramento	141
Deus, qui nos annua	
apostolorum tuorum Philippi et Iacobi	231
beati Clementis	303
Deus, qui nos concedis	
sanctorum	327
sanctorum martyrum tuorum Dionisii	285
Deus, qui nos	
per beatos apostolos	291
redemptionis nostrae	14
Deus, qui	
omnipotentiam tuam	163
per singulos annos	314
populo tuo	348
salutis aeternae	22
unigeniti tui	271
uniuersum mundi	209
Deus	
refugium nostrum et uirtus	187
uirtutum, cuius et totum	153
Dirigat corda nostra	179
Ecclesiam tuam	
Deus, beati Antonii	337
Domine, benigne illustra	195, 276
Domine, miseratio	173
Esto, Domine, plebi tuae sanctificator	250
Excita, Domine	

corda nostra	6
potentiam tuam et ueni	12
quaesumus Domine tuorum fidelium uoluntates	189, 190
Familiam tuam, quaesumus Domine, continua pietate	37, 185, 192
Famulis tuis, Domine, caelestis gratiae	268
famulorum tuorum, Domine, delictis	259
Infirmitatem nostram respice	330
Intercessio nos, quaesumus Domine	
beati Antonii	202
beati Benedicti	221
Interueniat pro nobis, Domine quaesumus, sanctus tuus Luchas	287
Largire nobis	
Domine, semper spiritum	159
Domine quaesumus, clementissime Pater	248
Largire, quaesumus Domine, fidelibus tuis indulgentiam	183
Laus tibi sit, Christe	325
Maiestatem tuam, Domine, suppliciter exoramus	306
Omnipotens et misericors Deus	
de cuius munere	167
uniuersa nobis	181
Omnipotens sempiterne Deus	
da nobis fidei	169
dirige actus nostros	20
fac nos tibi	126
infirmitatem nostram	33
maiestatem tuam	211
Omnipotens sempiterne Deus qui	
abundantia pietatis tuae	165
caelestia simul et terrena	31
dedisti famulis tuis in confessione	338
huius diei uenerandam	262
humano generi	89
infirma mundi	205
nos omnium sanctorum	294
renuntiantibus mundi	345
Pateant aures misericordiae tuae	161
Praesta, quaesumus omnipotens deus, ut beati Petri martyris	335
Praesta, quaesumus omnipotens deus, ut qui	
beati Thomae martyris	199
parchalia festa	113
Preces	
nostras, quaesumus domine, clementer exaudi	45
populi tui, quaesumus domine, clementer exaudi	41
Propitiare, quaesumus domine, nobis famulis tuis	296
Protector in te sperantium	149